ADM  2013/2016 Cidade da Gente

Av.: Heide Outa Qd.: 13 Lt.: 01 – Setor Vera Cruz – CEP 75.915-000 – Montividiu-GO – Fone: (64) 3629-1244

www.montividiu.go.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2015 – C

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Montividiu, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições complementares do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
204452 ASSISTENTE SOCIAL ANTÔNIA DA SILVA RODRIGUES 418184
203374 ENFERMEIRO DANIELLY PIRES DI OLIVEIRA FERNANDES 3302768
203377 PROFESSOR I – PEDAGOGIA DANIELLY PIRES DI OLIVEIRA FERNANDES 3302768
205012 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAULO JAMES DOS SANTOS SAMPAIO 3402204

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 17 de
janeiro de 2016, na Escola Municipal Armando Gomes da Fonseca, sito à Avenida Heide – Outa nº 500 – Centro, em
Montividiu – GO, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 08H00MIN:
Cargos: Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Educador Físico, Enfermeiro, Fiscal de Posturas e Edificações,
Merendeira, Motorista de Veículos Leves, Nutricionista, Nutricionista Escolar, Odontólogo, Professor I – Ciências
Biológicas, Professor I – História, Professor I – Língua Portuguesa e Psicólogo / Assistência Social.

- INÍCIO ÀS 14H00MIN:
Cargos: Auxiliar de Serviços Gerais, Farmacêutico, Fiscal de Tributos, Fisioterapeuta, Motorista de Ambulância, Professor
I – Educação Física, Professor I – Geografia, Professor I – Pedagogia, Psicólogo Escolar e Técnico Em Enfermagem.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,

munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Montividiu, 13 de janeiro de 2016.

Núbia Aparecida de Oliveira Cruvinel
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público